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Våra islinjeringsprodukter 
– gör Ditt arbete enklare och bekvämare

Silvitec AB har sedan 1990 marknadsfört och utvecklat produkter för islinjering.
Idag har vi en komplett, miljövänlig, utrustning för

Ishockeyrinken Bandybanan Curlingbanan Skridskoovalen  Isreklam

Silvitec AB har sedan 1990 marknadsfört Novaset islinjeringsmaterial i Sverige. Idag finns Novaset i alla större
hockey/bandy/curling länder. Materialets speciella egenskaper ( en tunn men stark cellulosaväv) har visat sig vara
idealiska för islinjering, vilket innebär att det är miljövänligt, smidigt och lätt att arbeta med.

Ishockeyrinken Ett paket Novaset-ishockey innehåller komplett färdigskuret material till två rinkar. För den
som önskar färga målgården, finns Novaset-målgård som innehåller ”blå-grått” material till fyra målgårdar. Den
som vill linjera för Ringette-spel kan köpa Novaset-ringette

Bandyplanen Fler än 60% av Sveriges konstfrusna bandybanor använder Novaset-bandy för islinjering. Varje
paket innehåller material till en bandyplan (nytt 2005). Detta paket kan kompletteras med ett paket 
Novaset-minibandy (knattebandy)

Curlingbanan Novaset-curling (färdigskuret material till 2 banor/paket) används idag på minst 12 orter i
Sverige. I början av år 2005 hade vi förmånen att få leverera allt material för curling(linjer och bon) och reklam till
8 st banor i Danderyds nya curlinghall.
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För att underlätta linjeringen och förbättra/underhålla arenans utseende
har vi även utvecklat följande produkter:

Linjeringsredskap Linjeläggningsredskapet är enkelt att använda och
passar alla rullbredder, all linjering kan nu ske i en bekväm arbetsställning
(dvs utan att behöva böja ryggen). 

Cirkellinor Till linjeringsredskapet kan cirkellinor (plastade stållinor)
kopplas, vilket gör att cirklar kan linjeras direkt, utan att först behöva ritsa.
Två olika paket finns, Cirkellinor-ishockey respektive Cirkellinor-bandy

Sargtejp  Röd och blå förklistrad folietejp, för fastsättning på ishockey-
sargen. Ett paket Sargtejp innehåller tillskuret material för en rink.

Silvi-Is Miljövänlig vit isfärg som är mycket lättblandad. Levereras i 10
liters plastdunk. Vid blandning räcker 20 liter Silvi-Is till 2000 liter vatten.

Isreklam Silvitec har erfarenhet/kontakter för  ”läggning” av isreklam. 
Tryckmetod och tryckunderlag har stor betydelse beroende på om 
reklamen skall användas en eller flera gånger. Redan till VM i bandy 
1996 tog vi fram isreklam för första gången och nu senast 2005 i
Danderyds curlinghall (8 st banor).

Läs mer om våra produkter på www.silvitec.se.

Prislista 2005
(alla priser exkl. moms) 1-2 paket 3 paket eller fler

Novaset-ishockey 1470:- 1390:- 2 planer/paket
Novaset-målgård 500:- 470:- 2 planer/paket
Novaset-ringette 205:- 2 planer/paket

Novaset-bandy 735:- 695:- 1 plan/paket
Novaset-minibandy 500:- 2 planer/paket

Novaset-curling 1350:- 1275:- 2 planer/paket

Novaset-skridsko 40:-/rulle 

Linjeläggningsredskap 560:-/st
Cirkellinor 350:-/paket
Sargtejp 840:-/rink
Silvi-Is, vit isfärg c:a 260:-/liter 


